

見積書

NO. 2 - 1

2023년 11월 3일

서울시청 계약심사과 貴下

아래와 같이 견적 합니다.

件名 : FAN 제작 납품

納品場所 : 귀사 현장 도착 상차도

製作其間 : 발주 승인 후 20 일

支拂條件 : 계약금 30%, 납품후 70%

合計金額 : 일금 삼천일백사십일만구천원정 (VAT별도)

현장명 : 가락시장 채소2동 건립공사

NO	품명 DESCRIPTION		규격 SPECIFICATION				단위 UNIT	수량 Q'TY	단가 UNITPRICE	금액 AMOUNT	비고 REMARK
	장비번호	품명	CMH	*	mmAq	*					
1	SF-101	SIROCCO #4.5SS	16800	*	29	*	5.5	外		31,419,000	
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
합								46 대		₩ 31,419,000	
특기사항	※ 견적 외 별도임. (견적유효기간 3개월)									담당자:	
										TEL:	
										FAX:	

NO	품 명 DESCRIPTION		규격 SPECIFICATION				단 위 UNIT	수 량 Q'TY	단 가 UNITPRICE	금 액 AMOUNT	비 고 REMARK	
	장비번호	품 명	CMH	*	mmAq	*						KW
1	SF-101	SIROCCO #4.5SS	16800	*	29	*	5.5	대	1	2,420,000	2,420,000	
2	SF-102	SIROCCO #4.5SS	17720	*	29	*	5.5	대	1	2,420,000	2,420,000	
3	SF-103	WALL FAN	750	*	-	*	0.2	대	1	150,000	150,000	
4												
5	EF-101	SIROCCO #4.5SS	16800	*	29	*	5.5	대	1	2,420,000	2,420,000	
6	EF-102	SIROCCO #4.5SS	17720	*	29	*	5.5	대	1	2,420,000	2,420,000	
7												
8	EF-301	SIROCCO #2.5SS	3260	*	30	*	2.2	대	1	1,595,000	1,595,000	
9	EF-302	SIROCCO #2SS	2640	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
10	EF-303	SIROCCO #2.5SS	3200	*	30	*	1.5	대	1	1,400,000	1,400,000	
11	EF-304	SIROCCO #2SS	1750	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
12	EF-305	SIROCCO #2SS	2750	*	30	*	1.5	대	1	1,260,000	1,260,000	
13	EF-306	SIROCCO #2SS	2430	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
14												
15	EF-308	SIROCCO #2SS	740	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
16	EF-309	SIROCCO #2SS	1120	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
17	EF-310	SIROCCO #2SS	1670	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
18	EF-311	SIROCCO #2SS	1060	*	30	*	0.75	대	1	1,195,000	1,195,000	
19	EF-312-1	IN LINE D500	1010	*	20	*	3.7	대	1	1,490,500	1,490,500	
20	EF-312-2	IN LINE D500	1010	*	20	*	3.7	대	1	1,490,500	1,490,500	
21	EF-313-1	WALL FAN	500	*	-	*	0.2	대	2	150,000	300,000	
22	EF-313-2	WALL FAN	2720	*	-	*	0.4	대	5	398,000	1,990,000	
23	EF-313-3	WALL FAN	3190	*	-	*	0.4	대	1	398,000	398,000	
24	EF-314	WALL FAN	760	*	-	*	0.2	대	8	150,000	1,200,000	
25	EF-315	WALL FAN	760	*	-	*	0.2	대	1	150,000	150,000	
26	EF-501	WALL FAN	300	*	-	*	0.2	대	13	150,000	1,950,000	
27												
28												
29												
30												
31												
32												
33												
34												
35												
36												
37												
38												
39												
40												
41												
42												
43												
44												
45												
합 계									47 대		₩ 31,419,000	

見積書

팬 제작과 관련하여 아래와 같이 견적을
제출합니다.

Date : 2023년 11월 01일

수신 : 서울시청 계약심사과

- Attn :

- Cc :

- Tel :

- Fax :

납기 : 계약(승인)후 약1.5개월 소요

납품장소 : 지정장소 하차도(반입포함,설치제외)

공사명 : 서울시농수산물공사

합계 금액	44,814,000 원整 (VAT 별도)					
품명	규격	수량	단위	단가	금액 (원)	비고
SIROCCO FAN외	#4.5 SS외	47	SET		44,814,000	세부내역"유첨"참조
				이하여백		
합계		47	SET		44,814,000	(VAT 별도)
특기 사항						
기타사항	*. 유효기간 : 30일 *. 결제조건 : 계약금; %, 잔금; %					

세부 견적내역(서울시농수산물식품공사)

(단위: 원)

NO.	품 명	규 격						단위	수량	단 가	금 액	비 고
		SIZE	CMH	x	mmAq	x	KW*P					
SF-101	SIROCCO FAN	# 4.5 SS	16,800	x	29	x	5.5	SET	1	4,203,000	4,203,000	
SF-102	SIROCCO FAN	# 4.5 SS	17,720	x	29	x	5.5	SET	1	4,203,000	4,203,000	
SF-301	벽부형	350*350	750	x	0	x	0.2	SET	1	134,000	134,000	
EF-101	SIROCCO FAN	# 4.5 SS	16,800	x	29	x	5.5	SET	1	4,203,000	4,203,000	
EF-102	SIROCCO FAN	# 4.5 SS	17,720	x	29	x	5.5	SET	1	4,203,000	4,203,000	
EF-301	SIROCCO FAN	# 2.5 SS	3,260	x	30	x	2.2	SET	1	2,366,000	2,366,000	
EF-302	SIROCCO FAN	# 2 SS	2,640	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-303	SIROCCO FAN	# 2.5 SS	3,200	x	30	x	1.5	SET	1	2,267,000	2,267,000	
EF-304	SIROCCO FAN	# 2 SS	1,750	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-305	SIROCCO FAN	# 2 SS	2,750	x	30	x	1.5	SET	1	2,109,000	2,109,000	
EF-306	SIROCCO FAN	# 2 SS	2,430	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-308	SIROCCO FAN	# 2 SS	740	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-309	SIROCCO FAN	# 2 SS	1,120	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-310	SIROCCO FAN	# 2 SS	1,670	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-311	SIROCCO FAN	# 2 SS	1,060	x	30	x	0.75	SET	1	2,078,000	2,078,000	
EF-312-1	덕트인라인	Ø500	1,010	x	20	x	0.37	SET	1	986,000	986,000	
EF-312-2	덕트인라인	Ø500	1,010	x	20	x	0.37	SET	1	986,000	986,000	
EF-313-1	벽부형	350*350	500	x	0	x	0.2	SET	2	134,000	268,000	
EF-313-2	벽부형	510*510	2,720	x	0	x	0.4	SET	5	232,000	1,160,000	
EF-313-3	벽부형	510*510	3,190	x	0	x	0.4	SET	1	232,000	232,000	
EF-314	벽부형	350*350	760	x	0	x	0.2	SET	8	134,000	1,072,000	
EF-315	벽부형	350*350	760	x	0	x	0.2	SET	1	134,000	134,000	
EF-501	벽부형	350*350	300	x	0	x	0.2	SET	13	134,000	1,742,000	
합 계								SET	47		44,814,000	